

# Club Builder Award i D 2290

UKEBREV2010

10.05.2011

Rotary International har i sin kommunikasjon de senere årene lagt mer vekt på det arbeidet som utføres i de enkelte rotaryklubber og av den enkelte rotarianer for å oppfylle Rotarys formål – Service Above Self. Det er klubbene og rotarymedlemmene som er Rotary, og Rotary International er overbygningen som styrer strategi og organisasjonen på et overordnet nivå.



I denne forbindelse ble det på styremøte i Rotary International i januar 2010 opprettet en ny utmerkelse – Club Builder Award. Denne utmerkelsen skal gi anerkjennelse til en rotarianer som har hatt stor innflytelse på å støtte og styrke sin rotaryklubb. Distriktsguvernøren kan nominere en kandidat fra sitt distrikt til denne utmerkelsen. Den nominerte må fylle følgende kriterier:  
Være en aktiv rotarianer med minst 10 års medlemskap  
Ha vært klubbpresident  
Medlem av Rotaryklubb med minst 30 medlemmer i de siste 3 årene forut for nominasjonen

I kriteriene er det også nevnt rotarianere som ikke kan nomineres:  
Nåværende klubbpresident  
Nåværende, innkommende og tidligere guvernører  
Nåværende, innkommende og tidligere RI-direktører

Altså: Klubbmedlemmer er de som kan nomineres.

Kandidatene må ha utført følgende prestasjoner:  
Personlig rekruttert 5 medlemmer som er aktive rotarianere  
Deltatt i Rotary opplæring i klubben  
Deltatt i minst 1 meningsfylt serviceprosjekt i klubben  
Deltatt på minst 2 distriktsmøter

Da vi fikk informasjon om denne utmerkelsen var det raskt et navn som kom frem. Vedkommende er medlem i den største Rotary klubben i distrikt 2290. Vedkommende har jobbet frem Rotaryskolen som benyttes til opplæring i vårt distrikt. Vedkommende har vært distriktstrener for flere guvernører. Vedkommende har ikke minst vært aktiv i opplæring i egen klubb og naboklubbene, og vedkommende har også vært assisterende guvernør for flere guvernører.

Stor var derfor gleden da jeg i midten av januar i år mottok dette brevet fra Rotary International:  
"It is our pleasure to inform you that your nominee, Svein-Eirik Jensen, Kristiansand Rotary Club, has been selected as a recipient of the 2010-11 Club Builder Award. Enclosed please find a certificate signed by RI President Ray Klinginsmith to recognize the dedication and commitment your nominee has demonstrated in achieving the goal of strengthening Rotary clubs. We commend your nominee's outstanding accomplishments."

I brevet ble det anbefalt å dele ut prisen på en distriktskonferanse, men vi hadde jo allerede hatt årets konferanse i Tønsberg første helgen i september. Kristiansand Rotary klubb feiret sitt 80-årige charterbrev fra Rotary International datert 23. februar 1931 med en tilstelning for klubbens medlemmer. Det var derfor en stor glede for meg å overrekke prisen, Club Builder Award til Svein-Eirik Jensen med jubilerende klubbmedlemmer tilstede under markeringen i Kristiansand 24. februar. Utmerkelsen ble også gjentatt under middagen for alle de 45 innkommende presidentene i vårt distrikt ved President Elect Training Seminar i Arendal i mars.

Svein-Eirik Jensen har vært en god medhjelper ved klubbbesøkene i Agderfylkene sist høst. Rotary distrikt 2290 setter stor pris på den du er og det du har gjort og fremover vil gjøre for Rotary. Tusen takk for stor innsats !

Inger-Britt Zeiner  
Distriktsguvernør D 2290 Norge